

Klit's Tegnestue IVS

Søndergyden 3

6630 Rødding

CVR-nr. 37 35 33 88

Årsrapport for 2020

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2021

Søren Klit
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klit's Tegnestue IVS
Søndergyden 3
6630 Rødding

Telefon: 21291718

E-mail: tegnestuen@stofanet.dk

CVR-nr.: 37 35 33 88

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 1. januar 2016

Hjemsted: Vejen

Direktion

Søren Klit, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tegnestue med projektering og rådgivning inden for byggeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 194.304, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 331.272.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		259.546	183.472
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-4.546	0
Resultat før finansielle poster		255.000	183.472
Finansielle indtægter		200	0
Finansielle omkostninger		-5.135	-3.601
Resultat før skat		250.065	179.871
Skat af årets resultat		-55.761	-40.480
Årets resultat		<u>194.304</u>	<u>139.391</u>
Foreslået udbytte		113.000	0
Ekstraordinært udbytte		110.600	0
Overført til reserve for iværksætterselskaber		0	-10.000
Overført resultat		-29.296	149.391
		<u>194.304</u>	<u>139.391</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.874	0
Materielle anlægsaktiver		<u>31.874</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>31.874</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	10.050
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>10.050</u>
Likvide beholdninger		<u>411.979</u>	<u>315.106</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>411.979</u>	<u>325.156</u>
Aktiver i alt		<u><u>443.853</u></u>	<u><u>325.156</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Reserve for iværksætterselskab		39.000	39.000
Overført resultat		178.272	207.568
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital		<u>331.272</u>	<u>247.568</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.003	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.003</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.782	4.831
Selskabsskat		46.727	36.101
Anden gæld		63.069	36.656
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>111.578</u>	<u>77.588</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>111.578</u>	<u>77.588</u>
Passiver i alt		<u><u>443.853</u></u>	<u><u>325.156</u></u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksætter- selskab	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	Foreslået ek- straordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1.000	39.000	207.568	0	0	247.568
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	0	-29.296	113.000	110.600	194.304
Egenkapital 31. december 2020	1.000	39.000	178.272	113.000	0	331.272

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har ansat en ulønnet direktør

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.
